

2022年10月21日

各 位

## 『ドルフィンウェーブ』サービス開始のお知らせ



株式会社マーベラス(代表取締役社長:佐藤 澄宣/所在地:東京都品川区)の100%子会社である株式会社HONEY∞PARADE GAMES(代表取締役:三浦 徹朗/所在地:東京都品川区)は、爽快ジェットバトルゲーム『ドルフィンウェーブ』を、App Store/Google Play/DMM GAMESにて配信開始いたしましたのでお知らせいたします。

『ドルフィンウェーブ』は、マーベラスの人気IPである「閃乱カグラ」シリーズを手掛けるHONEY ∞PARADE GAMESの最新作で、南国の人工島「ワダツミ」を舞台に、全18名のキャラクター(選手)たちが繰り広げる爽やかでダイナミックなマリンスポーツ「ジェットバトル」を描いた作品です。

プレイヤーは、マシンに乗る選手「ドルフィン」のコーチとして、個性的なドルフィンたちとトレーニングや日々のコミュニケーションを通じて絆を深め、トップクラスのドルフィンへと成長させることを目指します。

バトルパートは、ターン制で進行するコマンドバトルを採用し、編成と手札の選択が勝負を左右する戦略的なバトルをお楽しみいただけます。

また、HONEY∞PARADE GAMESの代表作である『シノビマスター 閃乱カグラ NEW LINK』でお馴染みの、キャラクターとの交流を楽しめる「コミュ」機能や「ジオラマ」機能、「着せ替え」機能を実装しています。総勢18名の個性豊かな選手たちのデザインは漫画家・イラストレーターの「たくじ」氏が担当しています。

リリース記念として、事前登録報酬のURドルフィン確定ガチャチケットやガチャ10回分のアイテムの配布のほか、期間限定のガチャやログインボーナスなどの各種キャンペーンを開催中です。



## 【ゲーム概要】

■タイトル:ドルフィンウェーブ

■ジャンル:爽快ジェットバトル

■配信開始日:2022年10月20日

■プラットフォーム:スマートフォン (iOS/Android) /Windows10 / 11 (64bit)

■価格:基本プレイ無料(一部アイテム/ガチャ課金あり)

■キャラクターデザイン:たくじ

■権利表記: © Marvelous Inc.

© HONEY PARADE GAMES Inc.

■公式サイト: https://www.hpgames.jp/dolphin-wave/

■アプリダウンロードURL:

App Store (iOS版) <a href="https://apps.apple.com/jp/app/id1533946351">https://apps.apple.com/jp/app/id1533946351</a>

Google Play(Android版) <a href="https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.hpgames.dolphin">https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.hpgames.dolphin</a>

DMM GAMES版 https://dmg-dolphin-wave.hpgames.jp









## 本資料に関するお問い合わせ先

株式会社マーベラス コーポレートコミュニケーション本部 経営企画部 E-mail:ir@marv.jp